

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO QUOTIDIANO



**Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg**

1,09€



**Buoni Di Forno
Cornetti con granella
di zucchero 400 g**

€ 4,48 al kg

1,79€



**Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato
1 lt**

0,89€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 18 A GIOVEDÌ 27 FEBBRAIO 2025



Colazione



Buoni di Jorno
Custodiammo

**Buoni Di Forno
Cornetti con
granella di
zucchero 400 g**

€ 4,48 al kg

1,79 €



Kinder
Brioss al latte
270 g
al kg € 9,22

€ 2,49



PREZZO FIDELITY

€ 10,95 al kg
2,19 €



Mulino Bianco
Crostatine
cacao/albicocca
400 g
al kg € 5,98

€ 2,39



Buoni di Jorno
Custodiammo
Buoni Di Forno
Frollini Panna e Cacao/
gocce di cioccolato/
cacao e nocciole
300/350 g
al kg € 4,63/3,97

€ 1,39



**PRODOTTO
CATERING**

Nutkao
Crema di Cacao
7% Nocciola/bianca
3 kg
al kg € 5,00

€ 14,99
IVA ESC. 13,63 €



Nestlé
Nesquik Cereali
cioccolato
375 g
al kg € 7,44

€ 2,79



Gullón
Twins milk chocolate
252 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,10 al kg
1,79 €



Novibloc
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
150 g
al kg € 10,60

€ 1,59



€ 3,99/3,49 al kg

**Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g**

2,79 €



Colazione



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Myspresso
Cialde 50 pz
375 g

€ 14,64 al kg
5,49€



**PRODOTTO
CATERING**

Borbone
Capsule A modo mio/
nespresso
miscela decisa x 120
864/600 g
al kg € 23,14/33,32

€ 19,99
IVA ESC. 16,39€



Segafredo
Caffè
Intermezzo
4x250 g

€ 8,49



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali
x72 648 g
al kg € 2,92

€ 1,89



Il Buon Pane
American
Sandwich bianco
750 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,39 al kg
1,79€



Pringles
Patatine
vari gusti
160/175 g
al kg € 12,44/11,37

€ 1,99



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,78 al kg
1,89€



Nipiol
Biscotti
800 g
al kg € 6,11

€ 4,89

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g
al kg € 12,44

€ 1,99



Sterilgarda
Latte
parzialmente
scremato
microfiltrato
1lt

0,89€



Poiatti
Pasta
formati classici
1 kg

1,09€



Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/
elicoidali/
penne rigate
500 g
al kg € 1,90

€ 0,95



**PRODOTTO
CATERING**

Mutti
Polpa di pomodoro
4,05 kg
al kg € 1,28

€ 5,19
IVA ESC. 4,99€



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g
al kg € 1,58

€ 1,89



Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g
al kg € 1,27

€ 0,89



Pitta
Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,30 al kg
2,79€



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g
al kg € 3,63

€ 1,45



Gustomanno
Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,79
€ 1,29



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g
al kg € 19,39

€ 3,49



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg
0,99€



Alimentari



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

1,69€



Gustomanno

Gustomanno
Funghi
champignon
tagliati
al naturale
380 g

al kg € 3,29

€ 1,25



Costa D'oro
Olio Extra Vergine
di Oliva
75 cl

al lt € 6,25

€ 4,69



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,75



**PRODOTTO
CATERING**

Donzela
Tonno all'olio di oliva
busta 1 kg

€ 7,90
IVA ESC. 7,18€



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

€ 2,19



Montana
Carne lessata
4x90 g

€ 10,25 al kg

PREZZO FIDELITY
3,69€



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY
€ 22,17 al kg
3,99€



Calvé
Maionese top down
250 ml

al lt € 7,16

€ 1,79



Mare Aperto
Tonno
meno olio
8x60 g

€ 11,02 al kg

5,29€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90G

Mozzarella

FORMATO CONVENIENZA

€ 6,26 al kg

1,69€

Terrabuona Mozzarella 3x90g



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Mozzarella

Terrabuona Mozzarella 400g

al kg € 7,88

€ 3,15



BenEssere

PHILADELPHIA

PHILADELPHIA

Philadelphia Formaggio fresco light 175g

al kg € 10,80

€ 1,89



Lettera Soresina

GRAN SORESINA

GRANA PADANO GRATTOGGIATO

RISERVA D.O.P.

Soresina Grana Padano Riserva D.O.P. 90g

al kg € 15,44

€ 1,39



Pittia

Galbani

Galbanino

l'originale

Galbani Galbanino 550g

PREZZO FIDELITY

€ 9,44 al kg

5,19€



Bay

400g

fettine

di formaggio fuso

CLASSICHE

Bay Fettine di formaggio fuso 400g

al kg € 5,73

€ 2,29



PRODOTTO CATERING

AMBROSI

Parmigiano Reggiano

Ambrosi Parmigiano Reggiano grattugiato 500g

al kg € 15,58

€ 7,79

IVA ESC. 7,49 €



parmalat

UNA SCELTA BUONA

INTERO

VELLUTATO

parmalat

UNA SCELTA BUONA

YOGURT INTERO ALLA BANANA

VELLUTATO

Parmalat Yogurt intero vari gusti 2x125g

€ 2,36 al kg

0,59€



DANONE

Actimel

RICCO DI VITAMINA D

fragola

DANONE

Actimel

RICCO DI VITAMINA D

Danone Actimel vari tipi 6x100g

al kg € 5,48

€ 3,29



milk kefir

Melagrano e Chia

milk kefir

Frutti di bosco

milk kefir

Melagrano

milk kefir

Melagrano

Milk Kefir Cremoso vari gusti 150g

al kg € 5,27

€ 0,79

Freschi

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Accattatevillo
Prosciutto
cotto/crudo/
salame ducale
100 g

€ 17,90 al kg
1,79€



Fini
Pasta fresca
ripiena
vari tipi
500 g

al kg € 5,38
€ 2,69



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 13,50
€ 1,89



Amadori
Wurstel evviva
pollo e tacchino
500 g

al kg € 3,18
€ 1,59



Borgo Magno
Salame ungherese/
milano 250 g

al kg € 9,16
€ 2,29



**PRODOTTO
CATERING**

Kata Food
Olive Nere Contadine
2,9 kg

al kg € 4,79
€ 13,90
IVA ESC. 12,64€



Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 1,98 al kg
0,99€



Marazur
Salmone
scozzese
100 g

al kg € 42,90
€ 4,29



Marazur
Filetti di
sgombro
marinati
150 g

al kg € 18,60
€ 2,79



Terrabuona
Mini Pinsa
150 g

al kg € 7,93
€ 1,19



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Lo sapevi che?

Un'aspetto che rende il prosciutto cotto un'ottima opzione da portare in tavola è la sua ricchezza di sali minerali come il potassio, oltre a calcio e ferro.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia

al kg

€ **9,50**

Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò

al kg

€ **11,90**



Emmentaler
Svizzero Originale
al kg

€ **14,90**



PRODOTTO
CATERING

Edamer
Catering
al kg

€ **5,50**
IVA ESC. 5,29€



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **10,90**



Ragusa Latte
Provola (circa 500 g)
al kg

€ **13,90**



Prosciutto crudo
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca al kg

€ **29,90**



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg

€ **11,90**



Amadori
Pagnottella tacchino
al kg

€ **11,90**



Macelleria



lo sapevi che?

Il pollo è fonte di proteine a elevato valore biologico.

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Cosciotto di pollo
al kg
€ 3,49

Lonza di suino a fette
al kg
€ 6,99

Hamburger di suino
al kg
€ 6,99

Involentino di suino
al kg
€ 10,90

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte



Amadori Bocconcini di pollo 1000 g / Ortaiole con spinaci 1100 g

al kg € 5,45/5,99
€ 5,99



Salse & Condimenti



Ponti Glassa vari tipi e grammature

€ 2,19



Mato Ketchup classico/piccante 390 g al kg € 5,10

€ 1,99



fatto da noi

Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ 4,99



fatto da noi

Cotoletta di suino piccante al kg

€ 8,90



Aia Hamburger di tacchino x4 400 g al kg € 7,48
€ 2,99



Aia Hamburger di scottona 180 g al kg € 16,61
€ 2,99



Amadori Cotoletta sottile 600 g al kg € 6,65
€ 3,99



fatto da noi

Aia Tagliata di pollo 850 g al kg € 8,22

€ 6,99

Ortofrutta

Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g

al kg € 3,11
€ 2,49



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Carciofi



al pezzo

€ 0,69

Melinda®



Melinda
Mele Evelina (ROHO)
vassoio 700 g

al kg € 1,99

€ 1,39

Bonduelle
Mais
3 x 150 g +
1 gratis

al kg € 5,82
€ 3,49



Pittia

Fatina
Mix di
frutta secca
vari tipi 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 14,60 al kg
€ 2,19

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Iceberg cespo

300 g
al kg € 3,30

€ 0,99



lo sapevi che?

L'iceberg contiene provitamina A, vitamina B e C. Ha inoltre un buon apporto di fibre, utile per la regolarità intestinale.

PRODOTTO SICILIANO

1,5 kg



Arance Navel
rete 1,5 kg

al kg € 1,19

€ 1,79



Pere
Conference
al kg

€ 1,99



Pomodoro
Datterino
250 g

al kg € 3,96

€ 0,99



ANTONIO RUGGIERO

Dal 1889 la famiglia delle patate.

1,5 kg

Ruggiero
Patate buccia rossa
1,5 kg

al kg € 1,33

€ 1,99



ANTONIO RUGGIERO

Dal 1889 la famiglia delle patate.

Ruggiero
Cipolla borettana
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Insalata mista 200 g

al kg € 4,45

€ 0,89

Carote Julienne 200 g

al kg € 3,75

€ 0,75



I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Salmone
a fette *al kg*
**PREZZO
SPECIALE**

**Il benessere
vien dal mare**

Il salmone è un pesce dalle carni gustose, ricco di vitamine, acidi grassi omega-3 e sali minerali. Il fosforo è importante per la salute di ossa e denti, mentre il selenio permette il buon funzionamento degli antiossidanti cellulari. Il salmone contiene una discreta quantità di colesterolo ma è privo di fibre.



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/
pesce spada 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 16,61 al kg
2,99€



Spigole
al kg
€ 9,50



Alici
al kg
€ 7,90



Filetto Di Persico
al kg
€ 15,90



Baccalà Spugnato
al kg
€ 17,90



Surgelati



marAZUR
in croccante panatura
profumi di mare
30 Bastoncini DI MERLUZZO
confezione famiglia
900g e

Marazur Bastoncini di merluzzo 900 g

€ 5,10 al kg

4,59€



Findus
Filetti
di Merluzzo
360 g
al kg € 18,03

€ 6,49



Findus
Misto di
mare rosso
400 g
al kg € 11,73

€ 4,69



Arbi
Sugo all'astice
220 g
al kg € 13,59

€ 2,99



**PRODOTTO
CATERING**

Sword
Calamaro Marocco 2P
al kg

€ 13,90
IVA ESC. 12,64€



Orogel
Fagioli borlotti
450 g
al kg € 3,31

€ 1,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Funghi porcini
cubettati 300 g
al kg € 9,63

€ 2,89



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g
al kg € 5,37

€ 3,49



Buoni Di Forno
Mini Arancini
vari tipi 300 g
al kg € 9,97

€ 2,99



Stagioni
D'italia
Pisellini
finissimi
700 g

€ 3,56 al kg

2,49€

Risparmio

SUPER CONVENIENTE



Terrabuona
Latte UHT
scremato 1 lt

€ **0,85**

Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate 135 g

al kg € 5,85
€ **0,79**



Buoni Di Forno
Treccine x 6 252 g

al kg € 5,91
€ **1,49**



Borgo Magno
Lasagne all'uovo
250 g

al kg € 3,56
€ **0,89**



Terrabuona
Burro 500 g

al kg € 9,98
€ **4,99**



Buoni Di Forno
Gustosotti vari tipi
250 g

al kg € 5,40
€ **1,35**



Terrabuona
La Pinsa
250 g

al kg € 7,56
€ **1,89**



Gustomanno
Ragù salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ **1,99**



Fonte Buona
Bevanda isotonic
arancia/limone
1,5 lt

al lt € 0,66
€ **0,99**

Over Green
Gel lavastoviglie
750 ml

al lt € 4,52
€ **3,39**





Bevande



Fontenoce
Acqua
Naturale
6x2 lt

€ 0,17 al lt
1,99€



Vera
Acqua naturale/frizzante
500 ml

al lt € 0,38
€ 0,19



Ferrarelle
Acqua 1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,24 al lt
0,30€



**PRODOTTO
CATERING**

Lete
Acqua vap 75 cl

al lt € 0,60
€ 0,45
IVA ESC. 0,37€



Coca-Cola
Bevande vari tipi pet
900 ml

al lt € 1,22
€ 1,10



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19



Powerade
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78
€ 0,89



Jolly Colombani
Succo vari tipi 1 lt

€ 0,99



Fonte Buona
Tonica/tonica lemon
pet 50 cl

al lt € 0,70
€ 0,35



Fonte Buona
Bevande
vari tipi
1,5 lt

€ 0,46 al lt
0,69€



Bevande



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Tuborg
Birra 66 cl

€ 1,52 al lt

1,00€



Lancers
Vino rosé/bianco/sangria
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,65 al lt

3,49€



Forst
Birra
3x33 cl

al lt € 1,91

€ 1,89



Original
Birra 5.0
lattina
vari tipi
50 cl

al lt € 1,58

€ 0,79



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Regaleali
Bianco D.O.C./Rosso I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 9,99 al lt

7,49€



Il Poggio Dei Vigneti
Chardonnay/Cabernet/
Merlot I.G.T 75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Dolce Vita
Dry gin 70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Amaro Dell'etna
Amaro/Etna Spritz
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90

Conte
Di Matàrocco
Nero d'Avola
Syrah-Frappato
Grillo
Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C.
75 cl



€ 3,19 al lt

2,39€



Igiene casa



Ren
A TAVOLA, OGNIGIORNO
TOVAGLIOLI MONOVELO
MAXI SCORTA
400 PEZZI
100% PURA CELLULOSA

Ren
Tovaglioli monovelo x 400

2,99€



Over

Over Detersivo liquido piatti limone ricarica 2 Lt
al Lt € 1,00

1,99€



Pittia

Scottex Cartaspugna Tuttocere x2

PREZZO FIDELITY

2,39€



Pittia

Soft Polvere lavatrice 70+8 lavaggi

PREZZO FIDELITY

5,49€



Puro Amore Ammorbidente 60 lavaggi varie profumazioni 3 Lt

al Lt € 0,66
1,99€



Ace Spray vari tipi 600 ml

al Lt € 3,17
1,90€



Mastro Lindo Limone/bagno 930 ml

al Lt € 1,92
1,79€



General Liquido universale 32 lavaggi x3

5,99€

Pet Food

Mucho Amor



Mucho Amor Cibo per cane Paté vitello&ortaggi 400 g

al kg € 1,88
0,75€



Mucho Amor Paté per gatto vari tipi 100 g

al kg € 4,50
0,45€

Mucho Amor

Igiene persona

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Ren
Carta igienica
2 veli x12

3,99€



Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi
450 ml
al lit € 4,42

1,99€



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,38 al lit
2,69€



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

2,99€



Sunsilk
capelli crema/
balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml
al lit € 7,95/6,36

1,59€



Az
Dentifricio vari tipi
75/65 ml
al lit € 13,20/15,23

0,99€



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml
al lit € 2,38

1,19€



Liò
Assorbenti
ultra
anatomico x 14/
ali giorno x 12/
lungo ali x10

0,89€



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

1,25€



Pampers Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

4,49€

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE



Set travestimento
Top muscoli + maschera
Hulk-Iron man-
Capitan America-Spider-Man/
Harry Potter con tunica,
bacchetta, sciarpa

€ 24,90

**COSTUME
CAPITAN AMERICA/
IRON MAN/
HULK CON MUSCOLI**
taglia S-M-L



€ 32,90

**COSTUME THOR/IRON MAN/
CAPITAN AMERICA/HULK**
modelli assortiti taglia S-M-L



€ 24,90



**MASCHERA
CAPITAN
AMERICA**
Avengers

€ 9,90



**SCUDO
CAPITAN
AMERICA**
Avengers

€ 17,90

COSTUME SPIDER-MAN
bambino taglia S-M-L/
SUPERMAN
OPP infantile 3-4/5-7 anni



€ 24,90

COSTUME THE FLASH
3-4/5-7/8-10/10-12 anni



€ 29,90



Pittia

**Costume Superman
con muscoli
3-4/5-7/10-12 anni**

PREZZO FIDELITY

34,90€

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Pittia

Costume fashion
Batgirl/Supergirl
5-7/8-10/10-12 anni

PREZZO FIDELITY

29,90€

**COSTUME
HARLEY QUINN DC**
8-10/10-12 anni



€34,90

**COSTUME
BING** con accessorio 2-3/4-5 anni
STICH 4-6/7-8 anni
SONIC The Hedgehog classic
3-4/5-6/7-8 anni



€34,90



**MASCHERA
BATMAN**
The dark
knight rises

€4,90

**COSTUME BABY
BATMAN**
6-12 mesi
1-2/2-3 anni



€32,90

**MARTELLA
THOR**



€14,90



**COSTUME
GORMITI**
Fire on rosso
Scion carter blu
5-7/7-9 anni

€39,90



Pittia

Costume
Batman Black
line deluxe
3-4/5-6/7-8 anni

PREZZO FIDELITY

29,90€

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE



Costume Harry Potter
da 5 a 16 anni

€ **29,90**

**KIT ACCESSORI
HARRY POTTER**



€ **14,90**



**COSTUME
HERMIONE**
5-6/7-9 anni

€ **34,90**



**COSTUME
HERMIONE
GRYFFINDOR**
3-4/5-6/7-8 anni

€ **24,90**

**COSTUME
DARTH VADER**
con maschera



€ **34,90**



**COSTUME
BLACK
PANTHER**
OPP
3-4/5-7/8-10 anni

€ **22,90**

**SET
NINJA DRAGON**



€ **11,90**



COSTUME
Dragon ninja gold/
Blue dragon ninja

€ **24,90**



Pittia

**Mercoledì Addams
con parrucca XS-S-M**

PREZZO FIDELITY

29,90€



Bazar



SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

SPECIALE CARNEVALE

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Pittia

Costume
Barbie principessa
3-4/5-6 anni

PREZZO FIDELITY

34,90€

**COSTUME
BARBIE
BALLERINA**

OPP
7/8 anni

3-4/7-8 anni

€24,90

€34,90

**COSTUME
MINNIE ROSA**
modelli assortiti
taglia S-M-L

€19,90

**COSTUME BIANCANEVE/
CENERENTOLA**
modelli assortiti taglia S-M-L

€19,90

COSTUME BARBIE
Arcobaleno/Sirena
4-5/5-7/8-10 anni

PRINCIPESSA FAIRY
3-4/4-5/5-7 anni

€34,90

**COSTUME
PURPLE PRINCIPESSA**
3-4/5-6 anni

SIRENETTA
3-4/5-7 anni

€29,90

Costume
Elsa traveling
3-4/5-6 anni

€34,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Haier
Air Fryer 5 Lt 1500 W
PREZZO FIDELITY
49,90€



AKAI
Forno
a microonde
silver con grill
20 lt

€ **59,90**



SINOTECH
Forno elettrico
ventilato
26 lt

€ **59,90**



SINOTECH
Tritatutto
verticale
400W

€ **12,90**



GUANCIALE
SAPONETTA
H12 cm

Si adatta alla
forma
della testa

€ **9,90**



COMPLETO
LETTO

1 piazza 150x280 cm
€ **9,90**

2 piazze 240x280 cm
€ **14,90**

100%
COTONE



HONEY
Accappatoio
con cappuccio

€ **14,90**



TAPPETO
SCENDIDOCCIA
45x75 cm

€ **6,90**



COPPIA SPUGNA
GIAN MARCO VENTURI
40x50 cm/
50x100 cm
450 grammi
tortora/avorio

100%
COTONE

€ **3,90**



Ariete Macchina Caffè
Espresso Yellow Mango/
Sky Blue 1300W

PREZZO FIDELITY

€ **59,90**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



Telefunken
Smart TV 43" FHD
€199,00



AKAI
Smart TV
VIDAA 32" HD

Pittia
PREZZO FIDELITY
129,90€

SINOTECH
PIASTRA PER CAPELLI
45W



€9,90

SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
AC MOTOR
2200W



€15,90

MUITOMAS
LAMPADA
DA TAVOLO
verde/blu/nero/bianco



€12,90

SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
ciclonico portatile



CLASSE
ENERGETICA
A+

€39,90



SINOTECH
BILANCIA
ELETTRICA
PESAPERSONE

€9,90

SINGER
FERRO A VAPORE
2600W
white



€29,90

SINGER
FERRO A
CALDAIA
2200W



€49,90

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT



Pittia
Akai
Frigo bianco 2 porte
PREZZO FIDELITY

159,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

24

LUNEDÌ

25

MARTEDÌ

26

MERCOLEDÌ

27

GIOVEDÌ

2 kg

Pittia
Balocco
Biscotti ricchi
700 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,27 al kg

2,29€

gocce di cioccolato
Fonte di Fibra
PRODOTTO IN UN SITO CHE USA ENERGIA RINNOVABILE

Buone di Natura
Patate
GIALLE

Patate Rete
2 kg

al kg € 0,95

€ 1,89

Pittia
Dreher
Birra
6x33 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,76 al lt

3,49€

AKAI

CLASSE ENERGETICA
A++

CAPACITÀ
9 KG

Pittia
Akai
Asciugatrice a pompa
di calore

PREZZO FIDELITY
319,00€

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

Raccolti e lavorati entro poche ore

FAGIOLINI FINISSIMI
teneri e gustosi

100% ITALIANI

Pittia
Stagioni D'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,32 al kg

1,99€

Fonte di FIBRA
ad alto contenuto di PROTEINE

Coniglio intero

al kg

€ 5,99

SUPERConveniente®

Messina

• Via Maregrosso, 24/26

Milazzo (ME)

• C.da Faraone

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25